SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /KSBT-TCHC

V/v mời chào giá dịch vụ cho thuê xe

 ô tô phục vụ các đoàn công tác

            gày        t   g 6  ăm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ .

Căn cứ đề xuất của Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu thuê xe ô tô phục vụ các đoàn công tác của

đơn vị giai đoạn tháng 7/2024 đến hết năm 2025 (Thời gian 17 tháng). Trung

tâm kính mời các đơn vị có đủ năng lực cung cấp báo giá, theo biểu mẫu cụ thể

như sau:

TT Hành trình

(1)

Yêu cầu

kỹ

thuật
(1)

(2)

Quãng

đường dự

kiến (Km)

(3)

Số lần

đặt xe

(Lần)

(4)

Đơn giá đã

gồm thuế,

phí (VNĐ)

(5)

Thành tiền

(VNĐ)

(6)=(4)X (5)

I
Loại xe 5 chỗ ngồi (Đã

gồm lái xe)

1
Nha Trang – Diên Khánh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
25 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2
Nha Trang – Cam Lâm –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
80 + 10 4

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

3
Nha Trang - Cam Lâm -

Cam Ranh - Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
180 +10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4

Nha Trang – Khu công

nghiệp Suối Dầu – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 55 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

5

Nha Trang - Khu công

nghiệp Suối Dầu - Khánh

Vĩnh - Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 80 + 10  3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

6
Nha Trang – Cam Ranh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

7
Nha Trang – Xã Cam Lập

(Cam Ranh) – Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
160 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

8
Nha Trang – Khánh Sơn –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
200 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

9
Nha Trang – Khánh Vĩnh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
80 + 10 8

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2

TT Hành trình

(1)

Yêu cầu

kỹ

thuật
(1)

(2)

Quãng

đường dự

kiến (Km)

(3)

Số lần

đặt xe

(Lần)

(4)

Đơn giá đã

gồm thuế,

phí (VNĐ)

(5)

Thành tiền

(VNĐ)

(6)=(4)X (5)

10
Nha Trang – Ninh Hòa –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
90 + 10 6

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

11
Nha Trang – Vạn Ninh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

12
Nha Trang - Tu Bông -

Vạn Ninh - Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
160 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

13

Nha Trang – Xã Vạn

Thạnh (Vạn Ninh) – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 200 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

II.
Loại xe 7 chỗ ngồi (Đã

gồm lái xe)

1
Nha Trang – Diên Khánh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
25 + 10 14

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2
Nha Trang - Diên Khánh

(5 xã) - Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
65 +10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

3
Nha Trang – Cam Lâm –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
80 + 10 10

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4
Nha Trang – Khu công

nghiệp Suối Dầu – Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
55 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

5
Nha Trang – Cam Ranh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 120 + 10 8
[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

6
Nha Trang – Xã Cam Lập

(Cam Ranh) – Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
160 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

7
Nha Trang – Khánh Sơn –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 200 + 10 7
[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

8
Nha Trang – Khánh Vĩnh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
80 + 10 28

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

9
Nha Trang – Ninh Hòa –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
90 + 10 12

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

10
Nha Trang – Vạn Ninh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 10

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

11

Nha Trang – Xã Vạn

Thạnh (Vạn Ninh) – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 200 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

12
Các xã, phường thuộc nội

thành Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
20 +10 12

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

3

TT Hành trình

(1)

Yêu cầu

kỹ

thuật
(1)

(2)

Quãng

đường dự

kiến (Km)

(3)

Số lần

đặt xe

(Lần)

(4)

Đơn giá đã

gồm thuế,

phí (VNĐ)

(5)

Thành tiền

(VNĐ)

(6)=(4)X (5)

13

Nha Trang – Xã Phước

Đồng - Diên Khánh – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 55 + 10 3

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

III.
Loại xe 16 chỗ ngồi (Đã

gồm lái xe)

1
Nha Trang – Diên Khánh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
25 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2

Nha Trang – Khu công

nghiệp Suối Dầu – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 55 + 10 6

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

3
Nha Trang – Ninh Hòa –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
90 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4
Các xã, phường thuộc nội

thành Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
20 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

IV.
Loại xe 29 chỗ ngồi (Đã

gồm lái xe)

1
Nha Trang – Diên Khánh

– Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
25 + 10 14

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2

Nha Trang – Khu công

nghiệp Suối Dầu – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 55 + 10 13

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

3
Nha Trang – Cam Ranh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4
Nha Trang – Ninh Hòa –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
90 + 10 18

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

5

Nha Trang – Xã Vạn

Thạnh (Vạn Ninh) – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 200 + 10 1

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

6
Các xã, phường thuộc nội

thành Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
20 + 10 9

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

V.
Loại xe 45 chỗ ngồi (Đã

gồm lái xe)

1

Nha Trang – Khu công

nghiệp Suối Dầu – Nha

Trang

(1)
: Xem

Ghi chú 55 + 10 13

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

2
Nha Trang – Cam Ranh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 6

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4

TT Hành trình

(1)

Yêu cầu

kỹ

thuật
(1)

(2)

Quãng

đường dự

kiến (Km)

(3)

Số lần

đặt xe

(Lần)

(4)

Đơn giá đã

gồm thuế,

phí (VNĐ)

(5)

Thành tiền

(VNĐ)

(6)=(4)X (5)

3
Nha Trang – Ninh Hòa –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
90 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

4
Nha Trang – Vạn Ninh –

Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
120 + 10 2

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

5
Các xã, phường thuộc nội

thành Nha Trang

(1)
: Xem

Ghi chú
20 + 10 4

[N à t ầu tự

điề ]

[N à t ầu

tự điề ]

Ghi chú
(1):

1. Yêu cầu kỹ thuật đối với xe phục vụ các đoàn công tác:

- Nhà thầu hoàn toàn chịu trách nhiệm pháp lý về nguồn gốc và quyền sở hữu

xe. Giấy tờ phương tiện phải có (giấy đăng ký xe, giấy chứng nhận kiểm định xe, giấy

chứng  nhận bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự).

- Chất lượng xe: Xe được sản xuất từ năm 2018 trở về sau, nội thất sạch, đẹp,

có máy lạnh.

- Giá cước nêu trong bản báo giá phải bao gồm tất cả các chi phí: xăng, xe, cầu

phà, bến bãi, phí đường bộ, cao tốc, VAT... theo quy định.

- Lái xe ăn ngủ tự túc.

- Sử dụng dịch vụ 02 chiều (Từ Nha Trang đến địa phương và quay về trong

ngày) trong khung giờ: 06h-19h không tính phí ngoài giờ.

- Các chuyến xe được cộng (+) thêm 10 km mà không tính thêm phụ phí vượt

trội.

- Lái xe có sức khỏe tốt, Nhà thầu phải có cam kết việc lái xe không sử dụng

các chất kích thích, chất ma túy; không sử dụng rượu bia khi lái xe. Nhà thầu phải có

trách nhiệm thay thế lái xe khác trong trường hợp không đáp ứng được yêu cầu về sức

khỏe.

- Căn cứ vào ngày, giờ đón/trả mà chủ đầu tư đã thống nhất với khách hàng,

chủ đầu tư báo trước với đơn vị cung cấp dịch vụ ít nhất 04 giờ để đơn vị bố trí sắp

xếp xe.

- Số lượng xe, chủng loại xe và thời gian đón trả phải đúng theo yêu cầu của

chủ đầu tư.

- Nhà thầu phải bố trí xe đến địa điểm đón đoàn công tác trước 10 phút, theo

lịch của đoàn công tác đã thông báo cho nhà thầu.

- Trong trường hợp xe bị hỏng, Nhà thầu phải cung cấp xe khác cùng chủng loại

hoặc tương đương trong thời gian yêu cầu của Bên mời thầu.

- Nhà thầu có cam kết chịu trách nhiệm an toàn giao thông trong suốt hành

trình.

- Nhà thầu lập sổ thống kê, theo dõi thời gian đi, về; số km đã đi cho từng

chuyến xe.

 2. Yêu cầu Bảng báo giá của Quý Đơn vị phải bao gồm:

- Hình thức nhận báo giá: Chỉ chấp nhận bản giấy của báo giá, có đủ thông tin

báo giá, con dấu và chữ ký của người đại diện hợp pháp của đơn vị. Ngoài phong bì đề

nghị ghi rõ: Thư báo giá gói thầu: Cho thuê xe ô tô phục vụ các đoàn công tác. Chỉ mở

niêm phong sau 07 giờ 00 phút ngày 24/6/2024.

5

- Báo giá phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí liên quan;

- Báo giá phải đảm bảo có hiệu lực trong thời gian tối thiểu 90 ngày kể từ

ngày phát hành;

- Hình thức hợp đồng: theo đơn giá cố định trong cả giai đoạn Tháng 7/2024

đến 31/12/2025, thanh toán sau khi nghiệm thu theo từng đợt cung cấp dịch vụ (Được

thỏa thuận cụ thể trong hợp đồng);

- Thư báo giá xin gửi về: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung - Vạn Thắng -  Nha Trang - Khánh Hòa,

 Điện thoại: 0258. 3822574 (Phòng Tổ chức – Hành chính).

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 07 giờ 00 phút ngày 24/6/2024.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Đăng website TTKSBT (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Các khoa, phòng (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T11:33:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:11:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:11:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:11:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!